
Na temelju članka  4. Pravilnika o nabavi roba,usluga i radova male vrijednosti Klasa:003-06/14-01/01, Urbroj:2147/05-14-06-14-1 od 9.5.2014. 

Školski odbor Osnovne škole don Mihovila Pavlinovića, Podgora svojoj sjednici održanoj dana 30. svibnja 2015. donosi: 

 

                 

                                                                               O D L U K U 

                            O POČETKU POSTUPKA  NABAVE IZVOĐENJA RADOVA“uređenje parkinga“ 

 

                                                   Članak 1. 

 Javni naručitelj, Osnovna škola don Mihovila Pavlinovića, Podgora, 21327 Podgora, Prilaz Vida Mihotića 1,MB: 03309134, OIB: 91166848031 

započinje postupak  nabave.  

                                                     Članak 2. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se: 

- početak i odabir postupka nabave 

- ovlašteni predstavnici  naručitelja u postupku nabave 

 

                                                     Članak 3. 

 Predmet nabave je izvođenje radova-  uređenje parkinga Škole. 

 

                                                      Članak 4. 

 Procijenjena vrijednost nabave iz članka 3. ove Odluke iznosi  153.590,00 kn bez PDV-a. 

 

                                                       Članak 5. 

Sredstva za predmetnu nabavu osigurana su  Planom rashoda za materijal,dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja osnovnoh škola 

Splitsko-dalmatinske županije za 2016. Godinu, Klasa :602-02/14-01/139, Urbroj:2181/1-08/04-14-001 od 14.4.2014. godine kojim su Školi 

osigurana sredstva u ukupnom iznosu od 200.000,00 kuna namjenski za  uređenje vanjskog prostora Škole.  

 

                                                      Članak 6. 

 Nabava iz članka 3. Ove Odluke objaviti će se na oglasnoj ploči i web-u škole dana 31.5.2016. 

 

                                                       Članak 7. 

 



 Povjerenstvo za provođenje nabave kao ovlašteni predstavnici javnog naručitelja su: 

1. Josip Vranjković, predsjednik povjerenstva 

2. Vera Dorić,član 

3.  Prvenko Bušelić, član 

                                                       Članak 8. 

 

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja pripremaju i provode postupak nabave. Po provedenom postupku nabave Ovlašteni predstavnici javnog 

naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i usporedbu ponuda te utvrđuju prijedlog o odabiru ili Odluke o poništenju, te provode i ostale 

poslove u vezi s postupkom nabave. 

 

                                                         Članak 9. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Jakov Batinović, prof.  ravnatelj Osnovne škole Osnovne škole don Mihovila Pavlinovića,Podgora. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani način nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave sukladno važećim 

propisima. 

  

                                                          Članak 10. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

KLASA:602-02/16-01/43 

URBROJ: 2147/05-14-06-16-1 

U Podgori, 30.5.2016. 

  Ravnatelj škole:                                                          Predsjednik Školskog odbora                               

Jakov Batinović, prof.                                                    Josip Vranjković, prof.  

                                                                                         

 

 

 

 


